平成 26 年 3 月 26 日

各      位

                 会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 エバ チェン

                               (コード番号４７０４ 東証第一部)

                   問合せ先  代表取締役副社長 COO 兼 CFO マヘンドラ・ネギ

（TEL．０３－５３３４－４８９９）

人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

氏     名 旧 役 職 名 新 役 職 名

根岸 マヘンドラ
(マヘンドラ・ネギ)

代表取締役副社長

(グループ COO 兼 CFO)

代表取締役副社長

(グループ CFO)

以上